[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO Nº 053 / 2007
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que no REQUERIMENTO Nº. 015/2007, argumentei quanto à formação do novo Conselho Municipal de Saúde e, até a presente data não obtivemos resposta do Sr. Prefeito Municipal;

CONSIDERANDO que a formação do Conselho não ocorrera na data prevista (dia 15 de Dezembro de 2006) por divergências entre os participantes da Conferência de Saúde;

CONSIDERANDO que tal conselho é de vital importância para o Município, no que tange à tomada de decisões e administração imparcial e transparente dos recursos destinados a esse setor;

REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Secretário de Saúde Pública Municipal, bem como ao responsável pela DIR- BARRETOS, para que estes nos informem qual é a data prevista para a nova formação do Conselho Municipal de Saúde.

Monte Azul Paulista, 04 de maio de 2007.

___________________________________

Fábio Jerônimo Marques
Vereador